

高新区（新市区）阿勒泰路铭莘建材铺——报价清单

需求单位：2024年新疆卡拉贝利水利枢纽工程防汛应急物资采购项目

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	防汛救生衣	最大承重量：200kg	件	100	38.50	3850.00	
2	防汛/船用救生圈	最大承重量：175kg 材质：高密度硬壳聚乙烯	个	20	78.20	1564.00	
3	防汛专用沙袋	加厚帆布，30*70cm	条	15000	1.80	27000.00	
4	土工布	重量：300g/m ² ，两布一膜	平方米	6000	2.50	15000.00	
5	抢险救生舟	充气橡胶4.2米*1.65米，2冲30匹后操，可容纳6-8人	艘	1	22500.00	22500.00	
6	电缆	橡胶套，铜芯，YZW4*4国标	米	500	42.00	21000.00	
7	铅丝	型号：14#，粗度：2.2mm	50kg/卷	10	1586.50	15865.00	
8	对讲机	品牌：摩托罗拉，型号：P3688	个	10	1050.00	10500.00	
9	便携式工作灯	强光远射LED可变焦，铝合金外壳、抗压耐摔、防水，灯芯：	个	23	30.00	690.00	
10	汽油电锯	动力类型：汽油，油箱容量：560ml，发动机功率19.8kw	把	1	780.00	780.00	
合计		壹拾壹万捌仟柒佰肆拾玖元整				118749.00	
备注		本公司此报价保证品质为国标，能满足贵单位防汛应急需求，含运费含发票，在送货前需要签订买卖合同，货到现场验收合格后，本公司当日开具发票，贵单位需在30个工作日内一次性付清货款。					

报价单位：



联系电话：13199850556

时间：2024年4月22日